Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа №9

 «Центр образования» городского округа

Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2021г.                                                                                                                   №360/7

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты)

реализации региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий (дорожной карты) реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников в

ГБОУ СОШ №9 «Центр образования» г.о.Октябрьск

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       Л.Г. Белешина

		2022-01-14T15:28:02+0400
	00e01b0f20eb02d461
	Белешина Любовь Геннадьевна